
 

 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
******************************************************************** 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL PERSONALE  N° 11/2017 

 
 
OGGETTO : 

 
U T I L I Z Z O  A  T E M P O  P A R Z I A L E  D I P E N D E N T E  

C O M U N E  D I  C A S A L E  M O N F . T O  L I Q U I D A Z I O N E  

S P E S A  P E R  I L  P E R I O D O  D A L  0 1 / 0 5 / 2 0 1 7 A L  

3 0 / 0 6 / 2 0 1 7 –  
 

 
L’anno  DUEMILADICIASSETTE  addì  QUATTRO del mese di  LUGLIO  la sottoscritta 
DI MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo/Personale  come nominata con decreto Sindaco N.  3 del 24/05/2016;  
 
Rilevato che con  propria determinazione n. 7 del 11/05/2017 veniva disposta l’acquisizione 
della collaborazione, ai sensi dell’art. 1 comma 557 della Legge 311/2004, della Sig.ra Pagin 
Patrizia, dipendente del Comune di Casale Monferrato inquadrata nella posizione C – posizione 
economica C4 -  per n. 5 ore settimanali dal 01/05/2017 al 30/06/2017 riconoscendo un 
compenso orario di € 12,22;   
 
Visto il resoconto delle ore prestate dalla suddetta per il periodo dal 01/05/2017 al 30/06/2017 
pari ad un totale di ore 427,70  ; 
 
Considerato di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 
Visto il D.lgs n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare la somma di € 427,70 alla Sig.ra Pagin Patrizia , per le motivazioni di cui 
alle premesse ed € 47,60 per accessi; 

 
2) Di liquidare la somma di €138,15 a titolo di oneri riflessi; 

 
3) Di imputare,  le spese sopra indicate  al  cap. 200 missione 01 programma 02 titolo 1 

macroaggregato 01 Codice ministeriale 0102101  in conto all’impegno n. 461/2017 ed 
impegno  n° 462/2017 assunto al cap. 210 missione 01 programma 02 titolo 1 
macroaggregato 01 del bilancio di previsione esercizio 2017 e capitolo 690 missione 01 
programma 02 titolo 01 macroaggregato 02 codice 0102102 impegno 463/2017 e 
capitolo 230 missione 01 programma 02 titolo 01 macroaggregato 01 codice 0102101 
impegno 579/2017 

COPIA 



 

 2

4)  
 

IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO   
F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

 
______________________________________________________________________ 
 

5) Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria   cap. 200 missione 01 programma 02 
titolo 1 macroaggregato 01 codice ministeriale 0102101  in conto all’impegno n. 
461/2017 ed impegno  n° 462/2017 assunto al cap. 210  missione 01 programma 02 
titolo 1 macroaggregato 01 capitolo 230 missione 01 programma 02 titolo 01 
macroaggregato 01 codice 0102101 impegno 579/2017 del bilancio di previsione 
esercizio 2017 

 
Lì  04/07/2017 

IL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO  
F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   25/07/2017 

L’ADDETTO  ALLE  PUBBLICAZIONI   
F.to   DI MARIA D.ssa Maria Luisa

 


